Deutscher Bogensport Verband 1959 e. V.

9. Deutsche Meisterschaft im Bogenlaufen

Soest, 20./21. September 2008

Ergebnisliste

U12 weiblich Standard
Platz Name
1. Jenny Krécher
2. Sandra Schulze
3. Lis Reitmeier

U12 mannlich Standard

Platz Name
1.  Elias Lamprecht
2.  Malte Zapf

3. Phillip Maller

U14 mannlich Standard

Platz Name
1. Marc-Niklas Mittag
2. Max Manthey
3.  Ronny Neumann

U17 ménnich Standard
Platz Name
1. Séren Hochfeld
2. Matthias Bathe
3. Markus Miiller

U20 ménnlich Standard
Platz Name
1.  Sebastian Neumann
2.  Alexander Kéwitsch
3.  Carlo Lippert

Damen Standard
Platz Name
1.  Silke Bleich
2. Nicole Stappenbeck
3.  Sandrina Wulf
4 Monika Wildemann

Verein

BSV Hohen Neuendorf
Kuhfelder SV

BSV Werste

Verein

BSC Hohen Neuendorf
CfB Soest
Kuhfelder SV

Verein

BC Bellingen
Kuhfelder SV
Kuhfelder SV

Verein

TSV Tritau
CfB Soest
CfB Soest

Verein
Kuhfelder SV
TSV Trittau
BC Bellingen

Verein

Werderaner Bogenschiitzen
Kuhfelder SV

CfB Soest

BSV Werste

Zeit
11:59
15:30
15:57

Zeit
11:08

13:49
15:21

Zeit
09:51
10:14
11:45

Zeit
19:46
21:41
22:23

Zeit
18:03
21:15
30:20

Zeit
22:10
28:14
30:20
33:25
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Herren Standard
Platz Name

1. Marco Kreische
Stefan Schoppmann
Christian Schwarze
Matthias Wolter
Sven Michel
Peter Dircksen
Steve Ison
Lorenz Aab
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U45 mannlich Standard
Platz Name

1. Rainer Schulz
Wolfgang Schmidt
Uwe Stappenbeck
Friedhelm Sammet
Klaus-Dieter Stein
Peter Gltschow
Detlef Zapf
Jurgen Lippek
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U14 mannlich Traditionell
Platz Name
1. Jona Scheuschner
Hakon Henkel
Roman Sokorski
Lukas Scheuschner
Niklas Sales

A

U20 mannlich Traditionell
Platz Name
1. Henry Zier
2. Felix Rostock
3.  Hinnerk Henkel
4 Timo Behr

Herren Traditionell
Platz Name
2. Jarek Rosinski
3. Lorenz Aab
4.  Guido Will

Verein

Werderaner Bogenschiitzen
BOW Loéhne

BSV Werste

Werderaner Bogenschiltzen
BLSV Pfeilschnell
Turnerbund Burgsteinfurt
BSV Werste

BLSV Pfeilschnell

Verein

Werderaner Bogenschiitzen
BSV Werste

Kuhfelder SV

BLSV Pfeilschnell

BSC Wendisch Evern
Kuhfelder SV

CfB Soest

BLSV Pfeilschnell

Verein

BC Bellingen
TSV Trittau
TSV Trittau
BC Bellingen
BSV Kevelaer

Verein

BSC Hohen Neuendorf
TSV Trittau

TSV Trittau

ESV SW Miulheim

Verein

BLSV Pfeilschnell
BLSV Pfeilschnell
BSV Kevelaer

Zeit
16:26
16:47
18:52
19:59
20:51
21:23
22:03
22:30

Zeit
20:28
21:24
22:10
22:43
22:51
23:55
25:10
26:15

Zeit
10:43
11:11
12:06
13:07
13:28

Zeit
17:42
18:48
19:47
26:55

Zeit
19:17
20:02
23:44
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U45 ménnlich Traditionell
Platz Name
1. Friedhelm Sammet
2. Jurgen Lippek
3.  Markus Behr

Mannschaft u12/u14

Platz Name
1. Kuhfelder SV

2.  BC Bellingen

Mannschaft u17 - i45
Platz Name
1. TSV Trittau

2. BLSV Pfeilschnell 1

3.  Werderaner Bogenschiitzen

4. Kuhfelder SV

5. BLSV Pfeilschnell 2

6. BSV Werste

7. CfB Soest

Verein

BLSV Pfeilschnell
BLSV Pfeilschnell
ESV SW Milheim

Verein
Phillip Maller
Ronny Neumann
Max Manthey

Jona Scheuschner
Lukas Scheuschner
Marc-Niklas Mittag

Verein
Soéren Hochfeld
Hakon Henkel
Felix Rostock

Jarek Rosinski
Friedhelm Sammet
Sven Michel

Rainer Schulz
Matthias Wolter
Marco Kreische

Peter Gltschow
Sebastian Neumann
Uwe Stappenbeck

Silke Bleich
Jirgen Lippek
Lorenz Aab

Wolfgang Schmidt

Steven Ison
Christian Schwarze

Detlef Zapf
Markus Miiller
Matthias Bathe

Zeit
19:32
21:56
23:47

Zeit
26:34

27:30

Zeit
31:31

32:08

32:23

35:05

35:28

36:44

38:05
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